
 

 

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ 
CNPJ 03.507.498/0001-71  

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT 
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/ 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 107/2024 

 

Modalidade:  
                    Pregão Presencial 
                   

 

 

Número/Ano: 27/2024 Data de abertura: 07/08/2024 

Data adjudicação: 08/08/2024 Data homologação: 08/08/2024 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME O EDITAL 
 

 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE DOCUMENTAÇÃO E FLUXOS 
ADMINISTRATIVOS RELACIONADOS AO FATURAMENTO SUS, COM ACESSÓRIA AOS SERVIDORES, MANUTENÇÃO E 
ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES AMBULATORIAIS (SIA) E SISTEMA DE INFORMAÇÕES HOSPITALARES (SIH) DO 
SUS PARA O SERVIÇO DE INFORMAÇÃO DE FATURAMENTO AMBULATORIAL E HOSPITALAR E ATIVIDADES CORRELATAS NAS 
UNIDADES DE SAÚDE PERTENCENTES À ESTRUTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARIPUANÃ-MT. 

 

 
 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações, 
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho 
correspondente(s): 

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

WEB PRO SAUDE TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA 29.221.485/0001-25 R$ 114.000,00 

 

 

Total: R$ 114.000,00 

 

   

 

WEB PRO SAUDE TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA - Não Exclusivo Valor Total: R$ 114.000,00 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total 

 

 

717721 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE 
DOCUMENTAÇÃO E FLUXOS ADMINISTRATIVOS 
RELACIONADOS AO FATURAMENTO SUS, COM 
ASSESSORIA AOS SERVIDORES, MANUTENÇÃO E 
ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÕES 
AMBULATORIAIS (SIA) E SISTEMA DE INFORMAÇÕES 
HOSPITALARES (SIH) DO SUS PARA O SERVIÇO DE 
INFORMAÇÃO DE FATURAMENTO AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR E ATIVIDADES CORRELATAS NAS UNIDADES 
DE SAÚDE. 

mes 12,0000 R$ 9.500,00 R$ 114.000,00 

 

   

 
ARIPUANÃ, 8 de agosto de 2024 

SELUIR PEIXER REGHIN 
Prefeita 

*ORIGINAL ASSINADO NOS AUTOS 
 
               

 

Data: 08/08/2024 10:50:28 
 

Página: 1 de 1 
Data da emissão: 08/08/2024 10:50:28 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil 

 

Emitido por: JULIA DA SILVA MOTA 
 


